(۲) اللہ تعالیٰ ہمارے ملک کو ہر قسم کے شر اور فساد سے محفوظ رکھے اور اسے مضبوطی اور استحکام بخشنے

(۳) جماعت کو ہر شر سے محفوظ رکھے اور اس کا کوئی فرد بھی شر اور فساد میں ملوث نہ ہو

از سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز فرمودہ ۲۵ رمان ۱۳۵۶ھ مطابق ۲۵ مارچ ۱۹۳۷ء بمقام مسجد انصاری۔ ریلوے

محنت کر کے کھائیں گے بھی اور کوشش کریں گے کہ اپنے بھائیوں کی مالی لحاظ سے مدد بھی کریں۔ غرض یہ مضمون بہت وسیع ہے اور یہ واقعات بڑے ایمان افزہ ہیں جو نبی کریم صلی اللہ علیہ وسلم کی تمدنی زندگی میں رونما ہوئے۔